Previsioni Meteo per Palazzo San Gervasio (PZ) alt. mt. 485

Emissione delle ore 08:02 di Domenica 22 Dicembre 2024

Domenica, 22 Dicembre 2024
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Martedi, 24 Dicembre 2024

o °
s max4
Y7 min?2°

Situazione
Temperatura

Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
0,4°C
w 14 km/h
0mm
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coperto
7,4°C
sw 29 km/h
0 mm
70 %
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98 %
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6,2 °C
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0mm
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0mm
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Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl
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0mm
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